
 
 

 
 

2025 年 12 月吉日 

 

年末年始の営業に関するお知らせ 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 
さて、年末年始の営業について、下記の通りご案内させていただきます。 

 
【休業日】 

2025 年 12 月 31 日（水）～2026 年 1 月 4日（日） 
上記期間中は休業とさせていただきます。 

 
【サービス停止のお知らせ】 

年末年始の休業期間中は、各種作業を一時停止いたします。 
お急ぎのご用件がございましたら、下記までご連絡ください。 
contact＠sbieverspin.co.jp 

 
【新年の営業開始日】 

2026 年 1 月 5 日（月）より通常通り営業を再開いたします。 
セキュリティ対策やその他のご相談がございましたら、 
どうぞお気軽にお知らせください。  

 
本年も格別のご高配を賜り、誠にありがとうございました。 
来年もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、 
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
皆様におかれましては、どうぞ良い年末年始をお過ごしください。 

 
敬具 

 
SBI EVERSPIN 株式会社 
TEL：03-6229-0058 

 
 


